
Zarządzenie Nr 446/2023 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 3 października 2023 r. 
w sprawie powołania komisji odbiorowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1 

• 

• 

Powołuje się komisję do odbioru robót pn. „Budowa boiska trawiastego oraz bieżni prostej 4-
torowej przy Szkole Podstawowej w Baćkowicach" wykonywanych przez firmę „C hojnaccy" 

Spółka z o.o., ul. Małopanewska 22/18, 54-212 Wrocław w ramach umowy nr 35/2022/In z dnia 

15.06.2022 r. w następującym składzie: 

1/Wiesław Frejlich - Przewodniczący Komisji 

2/Andrzej Krasiński - Członek Komisji 

3/Bogdan Klusek - Członek Komisji 

4/Milena Płacha - Członek Komisji 

§ 2 

Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządzi odpowiedni protokół. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


